
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005

2009

2013 650                                           

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 0 0

Magistraten

Beskæftigelsesudvalget 0

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget 1 (sygdom)

Socialudvalget

Sunhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg 1 (sygdom)

Økonomiudvalget 0

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

    

 Beskæftigelsesudvalget, 

medlem   

5.553 kr.

Kulturudvalget, medlem

5.553 kr.

     Teknisk Udvalg, medlem   

10.074 kr.

     Økonomiudvalget , medlem   

6.716 kr.

27.896 kr.                                    

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

     Børnetillæg   

5.182 kr.

        

        

5.182 kr.

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016 0 kr.

Tatiana Hjorth Sørensen

Byrådsmedlem

Socialdemokratiet

40.192 kr.

3.399 kr.

Tatiana Sørensen var medlem af Aarhus Byråd fra 13. august 2016 itl 31. december 2016



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål UdgiftAnledning

0 kr.

Anledning

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.




